
                                            

             2017 年 10 月吉日 

お客様各位 
          

      

受注締切時間設定のお知らせ 

 

   

謹啓 

早涼の候、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

  この度誠に突然ながらこの様なかたちでご挨拶させて頂くことを文頭にてお詫び申し 

上げます。 

 

さて、弊社では開業以来、安全に、迅速に、確実にお客様の愛車をお運びし、 

  弊社の基本モットーは「今日できることはすべて当日に！」として、ご依頼を受けてから 

  対応までいかに迅速にご要望にお応えできるか、常に努力させていただいておりました。 

 

   昨今の運送トラック業界の実態は各ニュース番組等で報道されており状況はご理解いただ

いてると存じます、コンプライアンスの遵守及び現状価格の据え置きを実施させるべく効率的

な運行推進に取り組んでおります。 

 

 

  さて、2017 年１１月１日より受注締切時間を下記の通り設ける運びとなりました。 

 

お取引先様には、ご不便とご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解、ご了承いただきます

よう宜しくお願い申し上げます。 

   

  受注方法  当日の夜回送のご依頼は当日１７時まで 

         当日最終引取時間を２１時まで 

   翌日の回送  のご依頼は前日１8 時まで 

   

  末筆ではございますが、貴社のますますのご発展とご繁栄を心よりお祈り申し上げます。 

謹 白 

                          
 

株式会社キャリアサービス 

代表取締役 栗﨑 隆 


